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AVONY

A fekete szinli AVONY napelemes fali ldmpa hagyomanyos megjelenést kdlcsondz beépitett napelemmel. Ugy tervezték, hogy
eqgy E27 izzo, ez a ldmpatest dtvozi a klasszikus stilust a modern napelemes technoldgidval, idealis a kultéri tertletek hatékony

megvilagitasahoz.

TULAJDONSAGOK

Cikkszam

Lampatest tipusa

R&égzité anyag

Bura tipusa

Szin

EAN szédm

Garancia

Megfelel6ségi tanusitvany
MERETEK

Szélesség
Hosszusag
Magassag

FENYFORRAS TiPUSA

Foglalat
Fényforrasok
Izzék mellékelve
Fixture Lumen
Watts
Szinvisszaadas
Szinhédmérséklet

TECHNIKAI ADATOK

IP védettség
Elektromos osztaly
Koérnyezeti hdmérséklet

https://hu.lutec.com/product/6916002330-avony-5187

AVONY | Lutec

6916002330
Solar Light
SZINTETIKA
CLEAR PC
Matt fekete
693941201651
3 Ev

Nézet

150.0 mm
102.0 mm
205.0 mm

E27

200
20W
80

2700K

44
Osztaly Il
-20° to 50°

12


https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/lutec/691-6916002330A00001/9.1_CE+DECLARATION_6916002330A00001.pdf
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SZOLAR

panel tipusa
Panel kimenet
Elemek szédma
Elem tipusa
Elem feszUltsége
Elem kapacitasa

ERZEKELO
Erzékelési szdg
Erzékelési tavolsag

https://hu.lutec.com/product/6916002330-avony-5187
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MONOKRISTALYOS
TW

1

Li-lon LIB

37V

1500 mAh

120 °
8

2/2



